МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« » \MOHJ 201 9 года

Калининград

О включении в резерв управленческих кадров в сфере образования
Калининградской области

В соответствии с пунктом 11 Положения о резерве управленческих кадров в
сфере образования Калининградской области, утвержденного приказом
Министерства образования Калининградской области от 07 ноября 2017 года
№ 1164/1, согласно протоколам № 1 от 15 июля 2019 года и
№ 2 от 16 июля 2019 года заседаний комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров в сфере образования Калининградской области
(далее - комиссия) п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав резерва управленческих кадров в сфере образования
Калининградской области кандидатов в резерв управленческих кадров, прошедших
конкурный отбор, согласно приложению.

2. Отделу профессионал ьного образования Министерства образования
Калининградской области (Гончаров А Л . ) разместить на официальном сайте
Министерства образования Калининградской области в сети «Интернет» список
лиц, включенных в резерв управленческих кадров, в течение 10 (десяти)
календарных дней со дня принятия комиссией соответствующего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования Калининградской области С.Г. Шишко.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности
министра образования
Калининградской области

file:///MOHJ

Приложение
к приказу Министерства образования

Калининградской области
от №

Резерв управленческих кадрив в сфере ибразивания
Калининградский ибласти

п/п Фамилия, имя, отчество резервиста Уровень готовности к занятию
управленческих должностей

1. Болотов Эвердинас Агрисович базовый

2. Дацко Наталья Леонидовна базовый

3. Зонов Дмитрий Сергеевич базовый

4. Каракешишян Геворг Самвелович оперативный

5. Матюхов Владимир Владимирович базовый

6. Молчанова Мария Владимировна базовый

7. Певцов Илья Олегович перспективный

8. Рыжова Мария Валерьевна базовый

9. Стравняк Оксана Николаевна базовый

10. Сухачева Елена Андреевна оперативный